
Skutimo galvučių

valymo purškiklis

 
Su „Cool Breeze“ aromatu

 
HQ110/02

Užtikrinkite švarų skutimąsi
Geriausiems rezultatams pasiekti

Naudokite „Philips“ skutimo galvučių valymo purškiklį HQ110 ir juo valykite ir tepkite skutimo galvutes. Švari

galvutė skuta maksimaliai gerai.

Valo ir sutepa skustuvo galvutes

Kruopščiam valymui

Palaiko puikią jūsų skustuvo būklę

Užtikrina aukštą skutimosi kokybę

Naujas „Cool Breeze“ aromatas

Suteikia gaivų aromatą jūsų skutimosi galvutėms



Skutimo galvučių valymo purškiklis HQ110/02

Ypatybės Specifikacijos

Kruopščiai nuvalo

Nuvalius „Philips“ elektrinės barzdaskutės

galvutės kvepės, atrodys ir veiks kaip naujos.

Naujas „Cool Breeze“ aromatas

Gaivus aromatas išliks ant jūsų skutimosi

galvutės, todėl galėsite mėgautis puikiu,

gaiviu ir švariu skutimusi, kurį užtikrins jūsų

elektrinė barzdaskutė.

Skutimo galvučių valymo purškiklis

Purškiamas ir sutepantis valiklis alkoholio

pagrindu, kad skutimasis būtų švarus.

 

Valymas

Naudojimas: Naudokite mažiausiai kartą per

savaitę, kad skutimosi rezultatai būtų

optimalūs

Valymo priedai

Valymo ir drėkinimo purškiklis: visiems

elektriniams skustuvams

Turinys

Pakuotė: 1 dėžutė

Talpa: 100 ml

 

* Pavojus. Itin degus aerozolis. Slėginė talpa: kaitinama

gali sprogti. Sudėtyje yra 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-

3-ono ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono (3:1) mišinys. Gali

sukelti alerginę reakciją.

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑06‑10
Versija: 8.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

